Publicado no D.O.E. de:

03/10/2023

Seção III - página:

296

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/26/2023   – PROCESSO Nº 136.00014829/2023–77

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5045 – Programação e Algoritmos(Desenvolvimento de Sistemas)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

3/ MARCOS FERREIRA JORGE / 40064074 / 36833727880 / 18.5 / 86,33 / 104,83 / 1º

2/ ADRIANO ALEXANDRE DE OLIVEIRA ANTUNES / 49.172.513–9 /

37393016869 / 11.25 / 65,00 / 76,25 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

4/325252014/33503248862

5/40629317–X/36497213848